dedi, concessi, & hac presenti carta mea confirmaui
Johanni de Maninggeford quindecim acras terrc cum per-

tinencijs suis in Gerardeston, videlicet in campo orientali

octo acras & dimidiam, de quibus vna, acra vocatur le Shorte-
hendacrc,^ & altera iacet inter Mucheleclyue & terram que
fuit Radulphi^ Binge, tercia in Northerelocslade, inter terram
Johannis de Gerardeston & terram predicti Ranulphi, quarta
in occidentali cultura Biuorthe </<ecumbe inter terram
Johannis de Gerardeston, quinta in eadem cultura inter

terram predictorum Johannis & Ranulphi, sexta in orientali

cultura binorthe the combe inter terram predicti Johannis,
septima ad la Lambe Cupthorn dimidia acra in Smokfurlang,
& vna acra in eadem cultura, que vocatur la Smokacre.
Et in campo occidentali sex acras & dimidiam, de quibus

vna acra iacet in hulfurlang^ proxima iuxta Ilaicum, alia in

eadem cultura, inter terram predicti Johannis, tertia ad

' In sliortheucdcacro.' No. IG. ^ Radiilplii corrected to Ranulphi.
^ ' luiUforlaug.' No. 10. See p. 17(3, n.
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176 REGISTRVM S. NICHOLAI, SARYM.

Vggedeslinche inter terram Thome de Gerardeston & terrain

Matillde matris sue, quarta vocatur la Lungelienedacre,
dimidia acra iacet in Valle, versus Fifhide, inter terram
Johannis de Gerardeston & terram Thome fratris sui, vna

p.127. acra in la Gydielande,^ dimidia acra in* Glydcumbe &
dimidia acra in le Westrecumbe inter terram Martini &
terram Johannis de Gerardeston & pasturam ad quatuor
aueria, & ad triginta bidcutes vbique in pastura mea de

Gerardeston quiete de herbagio leuaates & cubantes in eodem
feudo vel alio ad voluntatem tenentis ; Habendam & tenondam
predictam terram cum pastura predicta & cum omnibus alijs

pertinenciis suis, dicto Johanni & heredibus suis, vel

cuicunque illam in sanitate, vel infirmitate, assignare vel

legare voluerit, de me & heredibus meis, libere & quiete

imperpetuum, faciendo inde michi & heredibus meis tantum
regale seruicium quantum pertinet ad tantum tenementum
de eodem feudo in eadem villa, pro omnibus sectis & dc-

mandis, & omui seruicio seculari ad me vel ad heredes meos
pertinentibus. Ego vero Robertus & heredes mei predictam

terram & pasturam cum pertinentijs suis predicto Johanni,

& heredibus suis, & assignatis suis, contra omnes gentes

Warantizabimus, & de omnibus sectis & demandis secu-

laribus acquietabimus & defendemus imperpetuum per prc-

dictum seruicium. Et vt hec mea douacio & concessio firma

& stabilis imperpetuum permaneat, presentem cartam sigilli

mei impressione roboraui, Hijs testibus :

—

Johanne de Strode,

Thoma do Perham,
Johanne Alani,

Henrico Tulet,

Willelmo de Cerde,

Johanne de Derneford,

Johanne de Gerardeston,

Thoma & Philippe, fratribus suis,

Willelmo Forestario,

Johanne Wither, & alijs.

** [No. 16, Avliich follows hero in tlio cartulaiy, is a mere repetitiou

of the foregoinnf, ciiteved, presumably, by inadverteuce, as is

the case with No. 24, ])clow = No. 1, above.]

» 'la Gidielomle.' No. 10.
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* 17. [Carta Boherti Maskerell, concessa eidem J. de *p 128 (line 16)

Manjiingford.]

CCL4NT preseutes et futuri, quod Ego Robertas Maskerel
cledi, coDcessi, et bac preseuti carta mea confirmaui

Jobanni de Maningford nouem acras terre cum pertinencijs

suis in Gerardestoii, videlicet in campo oricntali predicte

ville sex acras, de quibus vna vocatur la Sbortebenedaci-a &
altera iacet inter Mucbclecliue et terram Eanulpbi Bigge,

tercia in Nortberlocslad inter terram Jobannis Gerardeston &
terram predict! Eanulpbi, quarta Binortbe tbe cumbe in

occidentali cultura inter terram Jobannis de Gerardeston ex

vtraque parte, quinta ibidem inter terram dictorum Jobannis
& Eanulpbi, & sexta in oriental! cultura inter terram diet!

Jobannis, illam scilicet que media est ; et in campo occidentali

tres acras, de quibus vna iacet in bulfurlang proxima iuxta

Haicum, & alia in eadem cultura, inter terram diet! Jobannis
ex vtraque parte, & tercia ad Vggedeslincb inter terram
Tbome de Gerardeston & terram matris sue ; & pasturam ad
tria aueria & triginta oves, vbique in pastura mea de

Gerardeston quiete de berbagio leuantes & cubantes, in illo

feodo vel alio ad voluntatem tenentis, babeudam & tenendam
dictam terram e't pasturam cum pertinentijs suis dicto Jobanni
& beredibus suis, vel cui illam assignare voluerit, de me &
beredibus meis, libere & quiete imperpetuum. Eeddendo
inde annuatim micbi & beredibus meis vnum denarium ad
festum saucti Micbaelis pro omni seruicio, sectis, querelis &
exactione seculari, saluo regali* seruicio, quantum pertinet ad * v- 129.

tantum tenementum de eodem feudo in eadem villa. Ego
autem Eobertus & beredes mei dictam terram & pasturam,

cum omnibus pertinentijs suis, dicto Jobanni & beredibus
suis, vel assignatis suis, sicut predictum est, contra omnes
gentes AVarantizabimus imperpetuum per predictum serui-

cium. Et vt bee mea donacio, coucessio & warantia firma &;